ЗАЯВЛЕНИЕ
22.12.2021

Проректору по научно-методической работе
государственного учреждения
дополнительного образования взрослых
”Витебский областной институт развития
образования“ Волковой О.В.

___________________________________
(Ф.И.О. слушателя полностью)

__________________________________,
проживающего(ей) по адресу (с указанием
индекса): _______________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
конт.тел. ___________________________

Прошу зачислить меня в институт для освоения содержания
образовательной программы обучающих курсов по учебной программе
”Психолого-педагогическое сопровождение педагога в период
аттестации“.

на период 22.12.2021 по 22.12.2021.
Форма получения образования очная (дневная).

____________​ _____________________
(подпись)​ (И.О.Ф. слушателя)

Потребность в общежитии: да / нет (нужное подчеркнуть)